
Zarząd  Powiatu  Nowotomysl«iego

ul. Poxnańska  33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

UCHWAŁA NR 646/  AO/2023

ZARZĄDU  POWIATU  NO\/VTOMYSKIEGO

z dnia  5 maja  2023  r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  świadczeń  - wykonywanie  badań

specjalistycznych,  psychologicznych  oraz  obsentvację  szpitalną  dla  osób  podlegających

kwalifikacji  wojskowej,  na potrzeby  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  w Nowym  Tomyślu

w  roku  2023.

Na podstawie  art.  5 ust. I ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2022  r. poz.  1526  z późn.  zm.)  oraz  EI 10  ust.  1 Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia 5 maja

2022  roku  w sprawie  trybu  udzielania  zamówień  na badania  specjalistyczne,  psychologiczne  oraz

obserwację  szpitalną  na potrzeby  komisji  lekarskich  orzekających  o zdolności  do  służby  wojskowej  osób

stawiających  się do kwalifikacji  wojskowej  (Dz. U. poz.  1046)  oraz  w związku  z E) 2 pkt  1i2  Porozumienia

nr ZK-VI.0031.18.2023.9  zawartego  pomiędzy  Wojewodą  Wielkopolskim  a Powiatem,  Zarząd  uchwala,

co następuje:

% 1. 1. Na podstawie  protokołu  Komisji  konkursowej  powołanej  w celu  wyłonienia  podmiotu  lub

indywidualnej  praktyki  lekarskiej  świadczących  badania  specjalistyczne,  psychologiczne  oraz

obserwację  szpitalną  na potrzeby  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  w Nowym  Tomyślu  rozstrzyga  się

konkurs  na wykonanie  badań  specjalistycznych,  psychologicznych  oraz  obserwację  szpitalną  osób

podlegających  kwalifikacji  wojskowej,  na potrzeby  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  w Nowym  Tomyślu  i

wybiera  się oferty:

1)  Medycznego  Centrum  Zdrovita  Sp. z o.o.  w Nowym  Tomyślu  -  konsultacje  chirurgiczne;

2)  Prywatnego  Gabinetu  Okulistycznego  lek.  Eryka  Palczewska  -  konsultacje  okulistyczne;

3)  Centrum  Badań  PsychoIogicznych,,Gostyński"-  Paweł  Gostyński  -  konsultacje  psychologiczne.

2. Wykonywanie  badań  specjalistycznych,  o których  mowa  w ust. 1, nastąpi  na podstawie  umów

zawartych  pomiędzy  Powiatem,  a oferentami.

% 2. Upoważnia  się Starostę  do zawiadomienia  oferentów  o rozstrzygnięciu  konkursu  i jego  wyniku.

% 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1.  Brambor  Marcin
J [ct  trz  ]

3. Kąko1ewski  Patryk

4. Pigla  Edwin

Andrzej  Wilkoński

Zatwl  zam pod
orma  nopr  nym

rad q Wojciech  Lignowski



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 646/AO/2023
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  5 maja  202  roku

w  sprawie  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  świadczeń  -  wykonywanie  badań

specjalistycznych,  psychologicznych  oraz  obserwację  szpitalną  dla osób  podlegających

kwalifikacji  wojskowej,  na potrzeby  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  w Nowym  Tomyślu

w roku  2023.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  na podstawie  Porozumienia  nr ZK-VI.0031.18.2023.9  z dnia

12  kwietnia  2023  roku  przyjął  zadania  Wojewody  Wielkopolskiego  w zakresie  prowadzenia  kwalifikacji

wojskowej  w 2023  roku,  w tym  m.in.  udzielania  zamówień  na badania  specjalistyczne,  psychologiczne

i obserwację  szpitalną  osób  podlegających  kwalifikacji  wojskowej.

Komisja  Konkursowa  powołana  przez  Zarząd  w celu  wyłonienia  podmiotu  lub indywidualnej

praktyki  lekarskiej  świadczących  badania  specjalistyczne,  psychologiczne  oraz  obserwację  szpitalną  na

potrzeby  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  w Nowym  Tomyślu,  dokonała  wyłonienia  podmiotów  na

przeprowadzenie  w/w badań.

Zgodnie  z E3 IO  ust.  I Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  5 maja  2022  roku  w sprawie  trybu

udzielania  zamówień  badania  specjalistyczne,  psychologiczne  oraz  obserwację  szpitalną  na potrzeby

komisji  lekarskich  orzekających  o zdolności  do służby  wojskowej  osób  stawiających  się do kwalifikacji

wojskowej, w celu wyłonienia  podmiotu  lub indywidulanej  praktyki  lekarskiej  świadczących  w/w

badania,  należy  w trybie  niezwłocznym  poinformować  oferentów  o rozstrzygnięciu  konkursu  oraz  jego

wynikach.

Wobec  powyższego,  podjęcie  niniejszej  uchwały  uważa  się za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


